
ZARZĄDZENIE NR 39/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie upoważnienia Pani Katarzyny Pszczółkowskiej - inspektora w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Dębnicy Kaszubskiej do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1832, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek kierownika Ośrodku Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej - Pani Krystyny 
Szustak, upoważnia się Panią Katarzynę Pszczółkowską - inspektora w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Dębnicy Kaszubskiej do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, w tym 
w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych.

2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas zajmowanego stanowiska w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Dębnicy Kaszubskiej, wygasa z chwilą ustania stosunku pracy, przy czym może być w każdej chwili 
zmienione lub odwołane.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Wójta Gminy Dębnica 
Kaszubska

Zastępca Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska

Agnieszka Żukowska

Id: 680035B5-C176-4198-B6A6-23F24D41EAE0. Podpisany Strona 1




